2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «29»  июля  2022 года

                         №  17-2г.
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​______________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За долголетний и добросовестный труд, в связи с юбилейной датой и профессиональным праздником – Днем строителя наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Новосёлова Николая Николаевича, начальника отдела охраны ООО «СТРОЙПРОГРЕСС».